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Deprem tatbikatı 
gerçeği aratmadı

Ölmüş derileri
tedavi ediyorlar

Tüketici enflasyonu 
yüksek seyrediyor

Simru SİLAHTAROĞLU

Bir sen eksiktin!

>2'de

�İşçİler hayat pahalılığı ve haklarının iyi-
leştirmesi için ses yükseltti. Türkiye İşçi Sen-
dikaları Konfederasyonu (Türk-İş) Antalya İl 
Temsilcisi Cemil Ünal, adalet çağrısı yaptı.

�Cemİl Ünal, “Hayat pahalılığı, yüksek enf-
lasyon, işsizlik, güvencesiz çalıştırma ve ka-
yıt dışı istihdam gibi sorunlar yaşam şartla-
rını ağırlaştırmaktadır” dedi. 5’te

�TÜKeTİCİler Birliği Başka-
nı Neşet Gündüz, illegal ba-
his sitelerinin sokaklara 
yasa dışı reklam yaptığını 
bununla da kalmayıp va-
tandaşlara SmS gön-
derdiğini söyledi. 

�TÜKeTİCİ Derneği Hakları 
önceki dönem şube Başkanı 
Cemal şencan polis ve savcı-

lıkta çok sayıda dosya oldu-
ğuna dikkat çekerek, “Bi-
linmeyen numaralardan 
uzak durun” dedi. 4’te

ADALET ÇAĞRISI YAPILDI YAŞAM ŞARTLARI ZORLAŞIYOR
T                                       RSE

KÖŞE
Hasan Şahin’in 
dosyası geldi

İdris ÖZYOL sayfa 4’te
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YASA DIŞI bAhiS
SOkAkLARA TAŞTI

Son yıllarda 
ülkemizde 

hızla yayılan ve 
milyonlarca genci 
esir alan yasa dışı 

kumar siteleri 
artık Antalya 

sokaklarına taştı

bAhiS SiTELERi 

REkLAMLARINA 
DikkAT!

Su kALiTESi
TEMiZ ÇIkTI

Deniz kirliliğe neden olduğu iddia edilen arıtma 
tesisinin yüzme alanlarının su kalitesini etkilemediği 

analiz sonuçlarının da bunu doğruladığı belirtildi

�BüyükŞehiR’den ya-
pılan açıklamada Atık-
su Arıtma Tesislerinin 
bakanlık tarafından 
kurdurulan, izleme Sis-
temleri ile anlık olarak 
izlendiği ve denetim 
yapıldığı belirtildi.

�GöRünTüleRin kıyı-
dan 1500 metre açık-
ta ve 30 m derinlikte 
olduğu bölgedeki 
yüzme alanlarının su 
kalitesini kesinlikle 
etkilemediği rapor-
larla açıklandı. 4’te

ANLIk iZLENiYOR RAPOR PAYLAŞILDI

büYükŞEhiR 

bELEDiYESi’NDEN
AÇIkLAMA:

�KAleİçİ’NİN simge ismi ‘Kaptan 
mustafa ekizler’ heykelindeki gü-
vercin sembolü, üç yılda üçüncü 
kez ortadan kayboldu. 5’te

�BÜyÜKşeHİr Belediyesi Za-
bıta Dairesi Başkanlığı, araç 
filosunu genişleterek moto-
sikletli zabıta ekiplerini dev-
reye soktu. Kadınların da ol-
duğu yeni ekip, kapsamlı 
eğitim aldı. 8’de

küçük beren’den
büyük başarı

�AnTAlyASpoRlu Beren 
koç, Aquatlon 2. etap Bölge 
müsabakalarında 9 yaş kate-
gorisinde birinci oldu. 7’de

Motorize zabıta 
ekiplerine eğitim

iŞÇiLER EYLEMDE
Muratpaşa Attalos Heykeli 

önünde bir araya gelen 
Türk- İş Sendikası üye ve 

temsilcileri hayat pahalılığı, 
vergide adalet ve özlük 

haklarının iyileştirilmesi 
talepleriyle basın 
açıklaması yaptı

GÜVEN 
GÜNEŞ

‘Mustafa kaptan’ın 
güvercinine dokunma

YASA DIŞI REkLAM 

ARAMALARA DikkAT 
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TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
BOZTEPE TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ

LİMON (İNTERDONAT) SATIŞ İHALESİ İLANIDIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02079132

1- İşletmemizin 2024 yılı İstihsali toplam 4.090 ağaç İnterdonat çeşidi limon tofur (da-
lında) (Tahmini 685.000 kg) toplama işi müşteriye ait olmak üzere götürü olarak 2 parti 
halinde açık artırma usulü ile satılacaktır.
2- İhale 03/09/2024 Salı günü saat 14.00’te İşletme merkezinde Alım-Satım ve İhale 
Komisyonu huzurunda yapılacaktır. İhaleye iştirak eden olmadığı veya verilen fiyatların 
uygun görülmediği takdirde ihale 10/09/2024 Salı günü aynı şartlarda tekrar edilecektir.
3- Tahmin edilen bedel ve geçici teminat miktarları aşağıya çıkarılmıştır.
 

4- İhaleye girmek isteyen müşterilerde aşağıdaki şartlar aranır.
İhaleye katılan isteklilerde, aşağıdaki şartlar aranır.
a) Tebligat için adres beyanı belgesi,
b) Geçici teminat vermesi,
c) İsteklinin tüzel kişi olması halinde, gerekli yetki belgelerinin ve imza sirkülerinin ibraz 
edilmesi, gerçek kişi olması halinde imza beyannamesi verilmesi.
Yukarıda belirtilen belgeler bir zarfa konularak işletme Genel Evrak Servisine en geç 
03/09/2024 tarih, saat 14:00’e kadar teslim edilecektir. İhale saatine kadar idareye ulaş-
mayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.
5- İhaleye ait şartname Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü https://www.tigem.gov.tr ad-
resinden veya Boztepe Tarım İşletmesi Müdürlüğünde ayrıca Antalya Ticaret Borsası 
Başkanlığı, Antalya Büyükşehir Belediyesi Toptancı Hal Daire Başkanlığı, Dalaman Ta-
rım İşletmesi Müdürlüğünde’ de görülebilir.
6- İşletmemiz Antalya-Serik Karayolu üzerinde olup, Antalya’ya 20 km mesafededir.
7- Bu İhale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’na 
tabi olmayıp, TİGEM Alım Satım ve İhale Yönetmeliği esaslarında yapılmaktadır.
İlan olunur.

Parti 
No Cinsi-Çeşidi Ağaç

Sayısı (Ad.)
Tahmini

Miktar (kg)
Muhammen

Tutarı (₺)
Geçici

Teminat (₺)
% 20

1 Limon (İnterdonato) 490 75.000 487.500,00 97.500,00
2 Limon (İnterdonato) 3.600 610.000 3.965.000,00 793.000,00

TOPLAM 4.090   685.000 4.452.500,00 890.500,00

Simru
 SİLAHTAROĞLU

Bir sen eksiktin!
‘Maymun çiçeği’ di-

yerek başlayalım 
mı bugüne, hani 

kara haber tez yayılır ya. 
Dünya Sağlık Örgütü WHO, 
Afrika’da birçok ülkeye 
yayılan maymun çiçeği vi-
rüsü nedeniyle küresel halk 
sağlığı acil durumu ilan etti. 
Ardından virüsün İsviçre’de 
görüldüğü duyuruldu. Konu-
ya derhal gündeme taşıyan 
Sağlık Bakanlığı, acil durum 
açıklamasının ardından, 
ülkemizde maymun çiçeği 
vakasına rastlanılmadığına 
dikkat çekerek ‘sağlık sistemi 
olarak hazırlıklıyız’ mesa-
jı verdi de rahat bir nefes 
aldık. Virüsün peşine düşen 
Bakanlık, maymun çiçeği 
(mpox) virüsü hakkında da 
rehber yayımlayarak vatan-
daşı bilgilendirdi. Ne de olsa 
tedbiri elden bırakmamak 
gerekir.

***
Korona’dan iki yıl sonra, 

Dünya Sağlık Örgütü’nün 
maymun çiçeği virüsünün 
(Afrika kıtası) yayılmasını 
‘uluslararası öneme sahip 
bir halk sağlığı acil durumu’ 
olarak tanımasının ardından, 
haberi duyan vatandaş ‘sal-
gın kapımızda mı’ sorusunu 
sorar oldu. Ardından virüsün 
İsviçre’de görüldüğü haber-
lerini izledik. Başladı mı bir 
panik, maymun çiçeği virajı 
alıp kapımıza gelir mi kaygı-
sı falan. Korona öyle olmadı 
mı Çin’den çıkıp ülkemize 
kadar ulaşmadı mı?

***
Sağlık Bakanı Memişoğlu, 

maymun çiçeği virüsüne 
ilişkin bilim kurulu oluş-
turduklarını ve kurul ile 
birlikte virüsün Türkiye’ye 
gelmesi halinde nasıl ön-
lemler alınacağı konusunda 

planlamalar ve hazırlıklar 
yaptıklarının altını kalınca 
çiziyor. Ve de sağlık sistemi 
olarak virüse karşı hazır ve 
hazırlıklı olduklarını duyuru-
yor. Vatandaş olarak bizler 
de umuyor ve diliyoruz ki 
korona günlerine geri dönüş 
olmaz.

*** 
Afrika kökenli olup hem 

hayvandan hem insandan 
bulaştığı bildirilen maymun 
çiçeği veya mpox adı her 
neyse, 13’ü Afrika’da olmak 
üzere şu ana kadar 16 ül-
kede görülmüş ve hastalığa 
bağlı olarak 500’ün üzerin-
de ölüme neden olmuş. Hal 
böyle olunca, akıllara gelen 
endişeli soru, 2024-2025 
eğitim öğretim yılı başladı 
başlıyor. Üniversitelerde öğ-
renim gören Afrika kökenli 
öğrencilere bu yıl eklenecek 
öğrencileri de düşünürsek 
nasıl bir tedbir alınacak veya 
alındı? Misal, Afrika ülke-
lerinden gelen uçak sefer-
leri sıkı kontrolde mi? Hani 
küresel alarm ya.

***
Ve gelelim Sağlık Ba-

kanlığı’nın virüs hakkında 
vatandaşı bilgilendirmek 
üzere yayımladığı rehbere. 
Rehberde olası vakalara 
karşı atılacak adımlar ve 
hastalığın seyri gibi konular 
yer alıyor, noktası virgülüne 
kadar şöyle diyor rehber, 
“Klinik olarak ateş, halsiz-
lik, yorgunluk, baş ağrısı, 
kızarıklık ve büyümüş lenf 
nodları ile kendini gösteren 
hastalık, bir dizi komplikas-
yona neden olabilir. Semp-
tomları genellikle 2-4 hafta 
süren ve kendini sınırlayan 
maymun çiçeği, ağır vaka-
lara da yol açabilmektedir”. 
Tehlike kapıda mı acaba?

HAYATA GÜLÜMSE

İbRAdı’dA üretici incir ha-
sadına başladı. Sabahın ilk 
ışıklarıyla birlikte incir bah-
çelerine giden üreticiler ol-
gunlaşmaya başlayan incirle-
ri tek tek dalından kopartıyor. 
Tarlada seçilen incirler boy-
larına göre ayrılıyor ve satışa 
sunulmak üzere Antalya ha-
line gönderiliyor. İncirin bah-
çeden çıkış fiyatı ise kalitesi-
ne göre 80 ile 100 TL arasında 
değişiyor. İncir üreticisi Mesut Şan-
lı, 2024 bursa siyah incir hasadına 
başladıklarını söyledi. Aşırı sıcaklar 
nedeniyle geçen yıla göre bu rekol-
tede biraz artış olduğunu söyleyen 
Şanlı, “bu yıl ağaçlarımızın buda-
ma mevsimiydi. bu yıl sert buda-
ma yaptık. Yağan dolu nedeniy-
le bahçemizin bir bölümünü dolu 
vurdu. Fakat sonradan kurak gidin-
ce sıcaklardan dolayı incirlerimizin 
bir bölümü döküldü. Hasatta biraz 
düşüş oldu. Ağaçlarda incir seyrek 
olmasından dolayı ise incirde bu 

yıl kalite geçen yıla göre daha yük-
sek oldu. Köyde dolu vurmayan 
bazı bahçelerde ise rekoltede yüzde 
10 gibi bir artış oldu” dedi.

Ürünlü’de incirin çok kaliteli ol-
duğunu söyleyen Şanlı, “bursa in-
cirimizin 8 tanesi bir kilogram ci-
varında geliyor. Kalite mükemmel. 
Geçen yıl 240 incir ağacından 8 
ton civarında incir toplamıştık. bu 
yıl rekolte olarak düşük fakat, ka-
lite olarak oldukça yüksek. Çünkü 
sert budama yaptık. Aşırı sıcaklar-
dan dolayıda incirler kısmen dökül-

dü. Satışta sıkıntımız yok. Hal-
de komisyoncu dükkanımız var 
oraya gönderiyoruz. Zaten hale 
indiği zaman müşterisi hazır. 
İncirlerimiz çok kaliteli. İncirle-
rimize kimyasal ilaç kullanmı-
yoruz. doğal hayvan gübresi 
veriyoruz. İncir bahçesinin 800 
rakımda olmasından dolayı da 
incirlerimizde ayrı bir lezzetli, 
tat ve aroması çok yüksek” şek-
linde konuştu.

İncirleri toplama işine sabah 
06.00’da başladıklarını ve incirlerin 
olgunlaşmasına göre 3 günde bir 
incir hasadı yaptıklarını söyleyen 
Şanlı, “Havalar sıcak olduğu için bi-
raz ara veriyoruz. Öğleden sonra 
yeniden toplamaya başlıyoruz. İn-
cirleri kasalara 5 boya ayırıyoruz. 
İncir bahçemiz toplam 16 dönüm. 
8 dönümünde 240 adet incir ağacı 
var. Geçen yıla göre 8 ton civarında 
incir alacağız. Hasadımız Eylül ayı-
nın 20-25’ine kadar devam edecek. 
Ondan sonra biter” dedi.  İHA

AnTALYA Ticaret borsası (ATb) ve 
Antalya Tarım Konseyi (ATAK) Yö-
netim Kurulu başkanı Ali Çandır, 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ta-

rafından açıklanan 2024 yılı Haziran ayı Ta-
rım Girdi Fiyat Endeksi’ni (Tarım-GFE) de-
ğerlendirdi. Tarım-GFE’nin haziranda aylık 
yüzde 0.93 ilan edildiğini belirten Çandır, 
“bu rakam, endeksin ölçülmeye başladı-
ğı 2015 yılından itibaren haziran ayları or-
talamasının (2.01) yüzde 46 altında olmuş-
tur” dedi. Tarım-GFE’nin haziran ayında yıllık 
yüzde 47.56 ilan edildiğini kaydeden Çan-
dır, “bu yıllık rakam, son 9 yılın haziran ay-
ları ortalamasının (31.53) yüzde 51 üzerinde 
olmuştur. Tarım-GFE, aylıkta giderek düşen 
ancak geçmiş yılların haziran aylarına göre 
dördüncü en yüksek artış olarak ilan edildi. 
Yıllıkta ise giderek düşen ancak geçmiş yılla-
rın haziran aylarına göre ikinci en yüksek ar-
tış olarak ilan edildi” değerlendirmesinde bu-
lundu.

VETERİNERLİK HİZMETLERİ YILLIKTA 
ARTIŞTA

Haziran ayı Tarım-GFE’nin alt kalemlerine 
bakıldığında tarımda kullanılan mal ve hiz-
metlerin fiyatlarında aylıkta yüzde 0.61 ve 
yıllıkta ise yüzde 44.60’lık artış olduğunu be-
lirten Çandır, “Haziran ayları itibarıyla ay-
lıkta 2021 ve 2022 yıllarından ve yıllıkta ise 
2022 yılından sonraki en yüksek değerler ol-
muştur” dedi. Çandır, tohumda aylık yüz-
de 0.65, enerjide yüzde 0.25, gübrede yüzde 
0.19, ilaçta yüzde 1.25, veteriner hizmetlerin-
de yüzde 0.13, yemde yüzde 0.17 ve diğer ka-
lemlerde ise yüzde 3.67’lik artışa dikkat çe-
kerken, yıllıkta ise tohumda yüzde 61.56, 

enerjide yüzde 63.17, gübrede yüzde 27.53, 
ilaçta yüzde 23.54, veteriner hizmetlerinde 
yüzde 114.01, yemde yüzde 30.01 ve diğer 
kalemlerde yüzde 90.69’luk artış olduğunu 
kaydetti. Çandır, tarımsal yatırıma katkı sağ-
layan mal ve hizmetlerin fiyatlarında ise ay-
lık yüzde 2.84 ve yıllık yüzde 67.47’lik artış 
ilan edildiğini belirtti. Çandır, “Haziran ayın-
da Tarım-GFE alt kalemlerindeki değişimler, 
yılbaşından bu yana benzer eğilim göster-
miştir. Örneğin veterinerlik hizmetlerindeki 
ve diğer hizmet kalemlerindeki devam eden 
sıra dışı artışlar ile gübre, ilaç ve yemdeki ay-
lık ve yıllık düşüşler dikkat çekici olmuştur” 
dedi.

HAZİRAN ÜFE ARTIŞI ÜRETİCİ LEHİNE

TÜİK’in haziran ayı tarımsal üretici fiyat 
endeksini (Tarım-ÜFE) aylık yüzde 1.95 ve yıl-
lık yüzde 54.58 olarak açıkladığını belirten 
Ali Çandır, “Tarımsal faaliyetlerde bulunan-
lar açısından son bir yıllık eğilim, genel ola-

rak üretici aleyhine seyretmişken haziran 
ayındaki aylık artış üretici lehine olmuştur. 
Yıllık girdi maliyetleri artışı da üretici fiyat-
larının altında seyretmiştir. Üretici lehindeki 
bu yıllık seyrin önümüzdeki aylarda devam 
etmesi, üreticiler için önem arz etmektedir. 
böylece üretici kesimin birikmiş zararlarının 
azalmasına katkı sağlayacaktır” değerlendir-
mesinde bulundu. Yurt içi ve yurt dışı üreti-
ci enflasyonlarının tarım sektörünü dolay-
lı olarak etkilediğini belirten Ali Çandır, yurt 
dışı üretici enflasyonunun (Yd-ÜFE), haziran-
da aylık yüzde 0.97, yıllıkta yüzde 44.51 art-
tığını belirtti. Yurt içi üretici enflasyonunun 
(Yİ-ÜFE)aylık yüzde 1.38, yıllık yüzde 50.09 
gibi oldukça yüksek düzeyde arttığına dikkat 
çeken başkan Ali Çandır, üretici düzeyinde-
ki gıda kaleminin aylık yüzde 1.69, yıllık ise 
yüzde 62.19 arttığını belirtti. Çandır, “bu du-
rum, haziran ayında da tarıma dayalı imalat 
sanayiindeki enflasyonun, tarımdan daha 
yüksek seyrettiğini göstermektedir” dedi.

TÜKETİCİ ENFLASYONU YÜKSEK

Haziran ayında üretici kesimdeki bu enf-
lasyonlara karşılık tüketici enflasyonunun 
(TÜFE) aylık yüzde 1.64, yıllık yüzde 71.60 
arttığını belirten Çandır, “Tüketici taraftaki 
gıda enflasyonu ise haziran ayında aylık yüz-
de 1.78 ve yıllık yüzde 68.08 olarak ilan edil-
mişti. İşlenmemiş gıda enflasyonu haziran-
da aylık yüzde 0.79 ve yıllık yüzde 70.50 artış 
göstermişti. Yaş meyve sebze enflasyonu ay-
lık yüzde 6.07 ve yıllık 78.61 artmıştı. Tüketici 
taraftaki bu rakamlar, üreticilerin maruz kal-
dığı enflasyonun üzerinde bir tüketici enflas-
yonu olduğunu göstermeye devam etmekte-
dir” dedi.  DHA

bÜYÜKŞEHİR bele-
diyesi, kırsal hizmetler 
ekipleri, bozulan yolla-
rı program kapsamında 
bir bir konforlu hale geti-
riyor. büyükşehir beledi-
yesi kırsal alan ekipleri, 
demre ilçesine bağlı Ya-
tıkardıç Yayla yolunu ye-
niliyor. Antalya büyük-
şehir belediyesi Kırsal Hizmetler 
dairesi başkanlığı alt yapı ekip-
leri, 1.6 kilometrelik Yatıkardıç 
yayla yolunda konkasör çalışma-
sı yapıyor. Yaylaya giden çiftçi, 

vatandaş ve çobanlar için önem-
li olan yayla yolu için, bölgeye 
kurulan konkasörden kamyon-
larla dolgu malzemesi getiriliyor. 
Ekipler, belirlenen yere dolgu 
malzemelerini depoluyor.  İHA

TükeTici enflasyonu 
yüksek seyrediyor

ATB ve Antalya Tarım Konseyi Başkanı Ali Çandır, “Tüketici taraftaki rakamlar, üreticilerin maruz 
kaldığı enflasyonun üzerinde bir tüketici enflasyonu olduğunu göstermeye devam etmektedir” dedi

AntAlyA’dA İncİr 
hAsAdı bAşlAdı
İbradı’da 800 rakımlı Ürünlü Mahallesi’nde yetişen siyah incirin 

hasat dönemi başladı. İncir hasadı yaklaşık 45 gün sürecek

bÜYÜKŞEHİR belediye-
si 19 ilçede ihtiyaç sahip-
lerinin yanında olmayı 
sürdürüyor. Alanya Aşe-
vi de ilçede sıcak yemek 
dağıtımlarını sürdürü-
yor. Alanya Aşevi’nden 
120 hanedeki ihtiyaç sa-
hiplerine günlük 380 por-
siyon yemek veriliyor.

Antalya büyükşehir 
belediyesi Alanya Aşe-
vi, yılın 365 günü ihti-
yaç sahiplerinin yanında 
yer almayı sürdürüyor. 
İlçede her gün üç çeşit 
380 porsiyon sıcak ye-
mek 120 hanedeki ih-
tiyaç sahibi vatandaşa 

Aşevi personeli tarafın-
dan ulaştırılıyor. Antalya 
büyükşehir belediyesi, 
Alanya Aşevi 23 perso-
neli ile ihtiyaç sahipleri-
ne sıcak yemek dağıtı-
mının yanı sıra Halk Süt, 
Halk Mama ve Glütensiz 
gıda dağıtımını da ger-
çekleştiriyor. Aşevi, Alan-
ya’da 2-5 yaş arasındaki 
çocuklar için her ay 625 
haneye 5 bin litre süt da-
ğıtımı yapıyor. 38 bebe-
ğe Halk Mama, çölyak 
hastası 24 kişiye iki ayda 
bir olmak üzere 144 glü-
tensiz gıda paketi desteği 
veriyor.  İHA

Alanya Aşevi ihtiyaç
sahiplerinin yanında

demre yatıkardıç 
yayla yolu yenileniyor



Aksu’dA yolun karşısına geçmek isterken 
motosikletin çarptığı Ürdün uyruklu kadın, 
kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi. Kaza 
anıysa güvenlik kamerasına saniye yansıdı. 
Kaza, pazar günü akşamı 21.40 sıralarında Ya-
şar Sobutay Bulvarı üzerinde meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, yolun karşısına geçmek-
te olan Ürdün uyruklu Nesreen Dababneh adlı 
kadına, O. E. (27) sürücünün kullandığı mo-

tosiklet çarptı.  İhbar üzerine belirtilen adre-
se gelen sağlık ekipleri, ilk müdahalede bulun-
dukları yaralı kadını ambulansla hastaneye 
götürdü. Dababneh, yapılan tüm müdahalele-
re rağmen kurtarılamazken, ehliyeti olmadığı 
öğrenilen motosiklet sürücüsü polis merkezi-
ne götürüldü.  İHA 
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BELEK Turizm Merkezi’ndeki 5 yıldızlı otelde tatil yapan ABD vatandaşı Alek-
sandr İvanoviç, dün saat 22.00 sıralarında personel tarafından odaların bulun-
duğu koridorda yatar halde bulundu. Otel çalışanlarının ihbarıyla sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekibi İvanoviç’in öldüğünü belirledi. İvanoviç’in cenaze-
si polis ve savcı incelemesinin ardından Adli Tıp Kurumu’na götürüldü. Aleksandr 
İvanoviç’in ölüm sebebinin, kalp krizi olabileceği üzerinde duruyor. DHA

ABD vatandaşı ölü bulundu

T.C.
ANTALYA

8. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                           Basın No: ILN02078536

ESAS NO : 2024/929 Esas
Davacı ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI tarafından davalı ANTALYA 
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ aleyhine açılan Kamu-
laştırma davasında verilen tensip ara kararı gereğince;
Dava konusu; Antalya İli Muratpaşa İlçesi Yüksekalan Mahallesi 6722 ada 15 parselde 
Ahmet (Zübeyde oğlu) adına kayıtlı 2/292 hisse (2 m² yüzölçümüne isabet eden), Antal-
ya İlçesi Muratpaşa İlçesi Yüksekalan Mahallesi 6722 ada 16 parselde Ahmet (Zübeyde 
oğlu) adına kayıtlı 1/353 hisse (1 m² yüzölçümüne isabet eden), Antalya İli Muratpaşa 
İlçesi Yüksekalan Mahallesi 6722 ada 8 parselde Murat (Ali oğlu) adına kayıtlı 32/330 
hisse (32 m² yüzölçümüne isabet eden), Antalya İli Muratpaşa İlçesi Yüksekalan Ma-
hallesi 6722 ada 8 parselde Mahmut (Hasan oğlu) adına kayıtlı 68/330 hisse (68 m² 
yüzölçümüne isabet eden), Antalya İli Muratpaşa İlçesi Yüksekalan Mahallesi 6722 ada 
8 parselde Mustafa (Hasan oğlu) adına kayıtlı 68/330 hisse (68 m² yüzölçümüne isabet 
eden) ve muhdesatı, Antalya İli Muratpaşa İlçesi Yüksekalan Mahallesi 6636 ada 9 par-
sel imar uygulaması neticesinde oluşan 28476 ada 5 parselde Mehmet (Hüseyin oğlu) 
adına kayıtlı 12250/224957 hisse (122.50 m² yüzölçümüne isabet eden) ve muhdesatı-
na davacı ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI tarafından kamulaştırma 
işlemi yapıldığından ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine 
idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabilecekle-
ri, açılacak davalarda husumeti ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI’na 
yöneltmeleri gerektiği, belirtilen süre içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargı-
da iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını 
belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkememizce 
tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malı kamulaştırma yapan idare 
adına tescil edileceği, kamulaştırma bedelinin hak ve sahipleri adına Vakıflar Bankası 
Antalya Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma 
ve delillerin ilan tarihinden itibaren 10 gün içinde yazılı olarak mahkememize bildirmesi 
gerektiği, 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan 
olunur. 16/08/2024

sErİK’tE bir düğünde çıkan tartışma ci-
nayetle sonuçlandı. Olay, Serik ilçesi 
Belkıs Mahallesi’nde meydana geldi. 
2019- 2024 yılları arasında Serik Bele-

diyesi’nde başkan yardımcılığı ve MHP’den 
meclis üyeliği yapan Ziya Yıldırım ile aynı ta-
rihte yine MHP’den meclis üyesi olan Hasan 
Ali tuncer arasında düğünde tartışma çıktı. 
tartışma sırasında Yıldırım, yanındaki taban-
cayı çekip tuncer’e 3 el ateş etti. Vücuduna 
2 kurşun isabet eden Hasan Ali tuncer yara-
landı. tuncer’e ilk müdahale, düğünde bulu-
nan bir doktor tarafından yapıldı. Çağırılan 
ambulansla Serik Devlet Hastanesi’ne kaldı-
rılan Hasan Ali tuncer, tüm müdahaleye rağ-
men kurtarılamadı. tuncer’in cenazesi, aynı 
hastanenin morguna kaldırıldı. Olay sonrası 
kaçan Ziya Yıldırım, kısa sürede polis tarafın-
dan yakalanıp, gözaltına alındı. Polisin olayla 
ilgili incelemesi sürüyor. 

AdLİYEYE SEvK EdİLdİ

Antalya’nın Serik ilçesindeki bir düğün-
de, eski ilçe belediye meclis üyesi Hasan Ali 
tuncer’i (40) tabanca ile vurup, öldüren eski 

Serik Belediyesi Başkan Yardımcısı Ziya Yıl-
dırım, emniyetteki işlemlerinin ardından sa-
bah saatlerinde adliyeye sevk edildi. Yıldı-
rım’ın gözaltında susma hakkını kullandığı, 
mahkemede ifade vereceğini belirttiği öğre-
nildi.

‘BANA KOCA KurT dErLEr’

tarafların, daha önce WhatsApp ve sos-
yal medya üzerinden tartıştığı, Yıldırım’ın 
son mesajında ‘Benim adım Ziya hoca, bana 
koca kurt derler. Ben Serik’te 35 yıllık eğitim-

ciyim. Çok öğrenci yetiştirdim’ yazdığı öğre-
nildi. Olay gecesi tarafların davetli oldukları 
düğünde tesadüfen bir araya gelip tartıştığı, 
Yıldırım’ın ruhsatlı tabancasıyla 1 el ateş etti-
ği, tuncer’in olay yerinden uzaklaşmaya ça-
lışırken Yıldırım’ın 2 kez de arkasından ateş 
ettiği, bir vatandaşın Yıldırım’a arkasından 
sarılarak durdurduğu, diğer bir kişinin de 
elinden silahı aldığı öğrenildi. Diğer yandan 
Yıldırım’ın, bir dönem dershanede tuncer’in 
matematik öğretmenliğini yaptığı belirlendi.  
dHA 

trAfİK Denetleme Şube Mü-
dürlüğü’ne bağlı Sivil trafik Ekip-
leri Amirliği, dün akşam saatlerin-
de kentin kalabalık noktalarından 
Konyaaltı Caddesi üzerinde sürücü-
lere alkol denetimi yaptı. trafik po-
lisleri cadde üzerinde seyir halin-
de olan taşıtları durdurdu. Ehliyet 

kontrolü yapan ekipler, alkolmetre 
ile sürücülere alkol kontrolü yaptı. 
Denetimlerde ticari araç sürücüsü 
Yılmaz K., ekiplere alkol almadığını 
söyledi. Ancak alkolmetreli kontrol-
de 2,8 promil alkollü olduğu belir-
lendi. Sürücüye 6 bin 349 lira para 
cezası uygulayan ekipler, sürücü-

nün aracını da uygun bir noktaya 
çekti. Denetimlerde bir motosikle-
tin son muayene tarihinin geçtiği, 
skuter ile seyir halinde olan bir ki-
şinin de alkollü olduğu tespit edil-
di. Akşam saatlerinde başlayan de-
netimler, kentin farklı noktalarında 
gece saatlerine kadar sürdü. dHA

MANAV-
gAt’tA yan 
yolda çarpı-
şan 2 otomo-
bil, o sırada 
kırmızı ışıkta 
bekleyen baş-
ka bir araca 
çarptı. Kaza-
da 3 kişi yara-
landı.

Antalya-A-
lanya D-400 Karayolu Batı 
Side Köprülü Kavşak yan yol-
da meydana gelen trafik kaza-
sında, Alanya istikametine git-
mekte olan Ömer Mahir A.’nın 
kullandığı 06 CJt 028 plakalı 
otomobilin, alışveriş merkezin-
den çıkan Şule t.’nin kullan-
dığı 07 AZU 911 plakalı oto-
mobile çarptı. Çarpışmanın 
şiddetiyle sürücülerinin kont-
rolünü kaybettiği ve savrulan 
araçlar o sırada Migros Kavşa-

ğı’nda kırmızı ışıkta bekleyen 
Mehmet Ünal B.’nin kullandı-
ğı 06 DLU 801 plakalı otomo-
bile arkadan çarptı. Kazada 
yaralanan otomobil sürücüle-
rinden Ömer Mahir A. ve Şule 
t. 112 sağlık ekibinin olay ye-
rindeki müdahalesinin ardın-
dan ambulansla hastaneye 
kaldırılırken, 07 AZU 911 pla-
kalı otomobilde yolcu olarak 
bulunan 3 yaşındaki kız çocu-
ğu ise ailesi tarafından hasta-
neye götürüldü.  İHA

DüğünDe 
cinayet
Serik’te bir düğünde, eski Serik Belediyesi Başkan Yardımcısı Ziya Yıldırım, 
eski ilçe belediye meclis üyesi Hasan Ali Tuncer’i tabanca ile vurup, öldürdü

MANAVgAt’tA gerçekle-
şen zincirleme kazada can pa-
zarı yaşandı. Kaza, D-400 ka-
rayolundaki Sorgun-Otogar 
Köprülü Kavşağı Üst geçidi’n-
de meydana geldi. Kadir Yağ-
mahan’ın kullandığı 34 EM 
3635 plakalı minibüs üst ge-
çitte aniden durunca aynı isti-
kamette ilerleyen fahri Akın-
cı’nın kullandığı 06 EBf 733 
plakalı minibüs arkadan çarp-
tı. Kazanın ardından sırasıy-
la Yasin Arslan yönetimindeki 
07 LtL 99 plakalı tIr ve çeki-
ci, Salih Barış Ulu idaresinde-
ki 07 S 9267 plakalı kamyonet 
ve Zafer Ilıcalı’nın kullandı-
ğı 07 BPC 943 plakalı minibüs 
kazaya karıştı. Zincirleme ka-
zada çekiciye arkadan çarpan 

07 S 9267 plakalı kamyonetin 
sürücüsü Salih Barış Ulu ve 
kamyonetteki Enes Çınar araç 
içerisinde sıkıştı. İtfaiye kur-
tarma ekibi tarafından sıkış-
tıkları yerden çıkarılan Ulu ve 
Çınar, hastaneye götürüldü. 
Kazada kamyonet sürücüsü 
Yağmahan, önünde duran 27 
DU 067 plakalı araca çarptık-
tan sonra sürücüsünün yolu-
na devam ettiğini söyledi. Po-
lisin ulaştığı 27 DU 067 plakalı 
araç sürücüsü ise ifadesin-
de üst geçit çıkışında aracının 
arızalandığını ve durduğu-
nu, çalıştıktan sonra da yolu-
na devam ettiğini, arkasından 
gelen aracın kendisine çarptı-
ğından haberi olmadığını an-
lattı. dHA 

Manavgat’ta 
zincirleme kaza

Manavgat’ta 3 minibüs, TIR ile 
kamyonetin karıştığı zincirleme trafik 
kazasında, kamyonette sıkışan Salih 

Barış Ulu ve Enes Çınar’ı itfaiye kurtardı

Motosikletin çarptığı 
kadın hayatını kaybettiSürücülere

sıkı denetim
Trafik polisleri, 

kalabalığın yoğun 
olduğu noktalarda 

sürücülere alkol 
denetimi yaptı

Dikkatsizlik kaza getirdi
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Yurttan
kısa kısa

Politika faiz 
oranı açıklandı

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Ban-
kası’ndan yapılan açıklamada, Para 
Politikası Kurulu’nun politika faizi olan 
bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının 
yüzde 50 düzeyinde sabit tutulmasına 
karar verdiği bildirildi. Temmuz ayında 
aylık enflasyonun ana eğiliminin önce-
ki aya kıyasla sınırlı bir şekilde yüksel-
diği ancak ikinci çeyrek ortalamasının 
altında kaldığı belirtti. 

Çevreci gemiler 
için teşvik desteği

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, ‘Hurdaya Ayrılan 
Türk Bayraklı Gemilerin Yerlerine 
Yeni Gemi İnşa Edilmesinin Teşvikine 
Dair Yönetmelik’ kapsamında, özel 
sektör sahipli 2 geminin, 6 milyon 
dolarlık teşvikle ilk çevre dostu Türk 
bayraklı gemiler olarak inşa edilece-
ğini bildirdi. Uraloğlu, “Limanlarımızı 
yeşil limanlar olarak yeniden dizayn 
edeceğiz” dedi. 

İzmir yangınlarına 
ilişkin 6 tutuklama

İZMİR’İN Karşıyaka ilçesi Yamanlar 
Dağı’nda 15 Ağustos’ta çıkan yangın, 
rüzgarın da etkisiyle geniş bir alana 
yayılırken 17 ev yanmış 105 ev boşal-
tılmış, 44 iş yeri de tahliye edilmişti. 
3 mahallenin boşaltılmasına neden 
olan yangın, yaklaşık 1600 hektarlık 
alanda etkili olmuştu. Başlatılan 
soruşturma kapsamında gözaltına 
alınan 10 şüpheliden 6›sı tutuklandı.

Manisa’da evde 
2 ceset bulundu

MANİSA’NIN Akhisar ilçesinde, 
Ömür Özfidan (49) ve kızı Ayten Gül 
Özfidan (10) yakınları tarafından 
evde ölü bulundu. Cesedi mutfak 
tavanına asılı bulunan Özfidan›ın, 
kızını boğarak öldürdükten sonra inti-
har ettiği değerlendiriliyor. Baba-kızın 
cansız bedenleri polis ve savcının 
olay yerindeki incelemelerinin ardın-
dan otopsi için İzmir Adil Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı.

Reha Muhtar 
entübe edildi

ÜNLÜ televizyon programcısı 

ve gazeteci Reha Muhtar evinin 

merdivenlerinden düşerek yara-

landı. Oğlunun ihbarı üzerine olay 

yerine gelen sağlık ekipleri ilk 

müdahaleyi burada gerçekleştirdi. 

Hastaneye kaldırılan Muhtar, yo-

ğun bakıma alınarak entübe edildi. 

Aile ve hastane yönetiminden 

henüz resmi bir açıklama gelmedi. 

Muhtar’ın tedavisi özel bir hasta-

nede devam ediyor.

Marmara’da 
tsunami tehlikesi

TEKİRDAĞ Namık Kemal 

Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik 

Daire Başkanı Dr. Öğretim Gö-

revlisi Ahmet Bal, olası İstanbul 

depreminde Marmara Denizi’nde 

tsunamiyi tetikleyecek 3 büyük 

çukurun bulunduğunu belirterek, 

“Bu çukurların üzerinde çökeller 

söz konusu. Depremin tetikle-

mesiyle bu çökeller kayabilir. Bu 

çökeller kayarsa da 2 metreye 

tsunami beklentisi var” dedi.

Fatih’te sokak 
köpeği dehşeti

İSTANBUL’DA Fatih’te boş 

arazide sokak köpeklerinin saldırı-

sına uğrayan Ayhan Özçelik (40) 

kaldırıldığı hastanede hayatını 

kaybetti. Fatih Belediyesi ekipleri 

olayın yaşandığı bölgedeki sokak 

köpeklerini toplamaya başladı. 

Toplamda 6 köpeğin olduğu 

tahmin edilen alanda 2 köpek 

sakinleştirici iğne kullanılarak ya-

kalandı. Ekiplerin çalışmalarının 

devam edeceği öğrenildi. 

DHA-İHA

CHP Muratpaşa 
eski İlçe Başkanı 
Hasan Şahin’in 

disiplin meselesi yı-
lan hikayesine döndü. 
Dün yazdık, daha önce 
yazdık, başka gazeteci 
arkadaşlar yazdı, yazan 
yazana yani… “İhraç 
dosyası il yönetiminin 
masasında” diye ha-
ber yapıldı. İl Disiplin 
Kurulu Başkanı Hüseyin 
Eroğlu, “İl başkanlığına 
gelmez o dosya, doğ-
rudan bana gelir” diye 
açıklama yaptı. Pazartesi 
günü itibarıyla henüz kendisine gelen bir evrak filan 
yoktu. Fakat evrak dün, yani Salı günü geldi.

DOSYADA KIRAN YOK

Top artık İl Disiplin Kurulu’nda. Sadece Hasan 
Şahin’in dosyası geldi. Mevcut ilçe başkanı Can 
Okan Kıran yok. Bazı CHP’liler onu da şikayet et-
mişlerdi. Daha doğrusu şikayet dosyasında onun 
da adı vardı. Güya aday listesi seçim kuruluna 
teslim edilirken, Hasan Şahin’in yanında Kıran 
da varmış. CHP Genel Merkezi bu şikayeti 
ciddiye bile almadı; muhtemelen de gülüp 
geçtiler. Hasan Şahin meselesi ise ciddi 
tabii… Fakat disiplin dosyasının yeniden 
gündeme gelmesi üzerine parti tabanı da 
ayağa kalktı. Hasan Şahin’i destekleyen ve 
disipline sevkini yanlış bulanlar her mecrada 
konuşmaya başladı.

DİSİPLİN KURULUNDA NE OLUR?

CHP kongreleri bir süre sonra başlayacak. Böy-
le bir atmosferde Hasan Şahin’in partiden ihracına 

kim karar verebilir? Hangi 
yönetim böyle bir yükü sırtına 
almak ister? O yüzden, uzun 
bir süredir gece demeden, 
gündüz demeden, çok yoğun 
bir tempoyla çalışan disiplin 
kurulu üyeleri muhtemelen ta-
tile çıkarlar. Uzun bir tatili de 
hak ettiler zaten! Tatil dönüşü 
ne olur? Kongre takvimi iyice 
hızlanmış olur. Kimse Hasan 
Şahin’in durumuyla filan 
ilgilenmez. Soran, soruşturan 
olmaz. Dosya bir sonraki 
yönetime kalır. O zamana 
kadar mevzuyu hatırlayan 
da kalmaz zaten. Hatırlayan 

olursa da, uyarı verip geçerler. 

HaSan ŞaHİn’İn DOSyaSı GElDİ

CHP eski genel başkan-
larından Murat Karayal-
çın başkanlığında yerel 

Reform Girişimi Derneği 
kuruldu.  “yerel yönetimlerde 
artık geciktirilemez, ertele-
nemez bir reform yapılması 
gerekiyor” çağrısıyla kurulan 
dernekte antalya’dan da tanı-
dık simalar yer alıyor. Derne-
ğin Başkan yardımcısı Gönen 
Orhan yarı antalyalı sayılır. 
Geçmişte Bekir Kumbul’un, 
yakın dönemde de Ümit Uy-
sal’ın iletişim danışmanlığını 
üstlendi. Dernek saymanlığını 
da antalyalı avukat Murat 
Bulat yapıyor. CHP antalya İl 
yöneticisi Utku nar da yöne-
tim kurulunda. yerel Reform 
Girişimi Derneği’nin danışma 
kurulunda da antalya’dan 
tanıdığımız iki isim görülü-
yor. Biri Muratpaşa Belediyesi 
eski başkan yardımcılarından 
Ferruh Tunç, diğeri de Büyük-
şehir, Muratpaşa, Döşemealtı 
belediyelerinde yöneticilik 
yapan, SHP eski İl Başkanı 
Engin Murat Özdemir.

antalya’nın yerel 
reform ekibi

CHP Muratpaşa eski ilçe başkanı 
Hasan Şahin’in ihraç talebiyle disipli-
ne gönderilmesine tepki yağdı. Tepki 

gösterenlerden biri de eski milletvekili Feridun 
Baloğlu. Baloğlu, “aday yoklaması yapıldı, ör-
güt kararı uygulanmadı. Birçok ilçede listelere 
o ilçede adaylık başvurusu olmayan belediye 

meclis üyeleri yazıldı. Hasan Şahin partiyi 
savunmuştur. Meşru müdafaa hali var-

dır. Tanju Özcan’ı partiye kabul et, 
Hasan Şahin’i ihraç et! Değişim 

dediğiniz bu mudur?” 
diye soruyor.

Tanju’yu al, 

Hasan’ı at!

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

ANTALYA Büyükşehir Be-
lediyesi ASAT Genel Mü-
dürlüğü’nün yaptığı 
açıklamada, Antalya ge-

nelinde toplam 36 adet atıksu arıt-
ma tesisi, 7 gün 24 saat çalışma 
esasına dayalı olarak devamlı ola-
rak işletildiği kaydedildi. Atıksu 
Arıtma Tesislerinin denize yakın 
olanlarının tamamında, Konak-
lı Atıksu Arıtma Tesisi de dahil ol-
mak üzere Biyolojik Arıtma pro-
sesine ilave olarak, derin deniz 
deşarj sistemleri bulunduğu kay-
dedilen açıklamada görüntüle-
rin çekildiği 29 Temmuz 2024 ta-
rihinden hemen önce Antalya 
Çevre Şehircilik ve İklim değişik-
liği İl Müdürlüğü tarafından yapı-
lan, yerinde denetimde herhangi 
bir olumsuzluğa rastlanmamış ve 

bu tarihe kadar herhangi bir cezai 
yaptırım uygulanmadığı bildirildi.

KIYIDAN 1500 METRE AÇIKTA

Kamuoyuna yansıyan görüntü-
lerin kıyıdan 1500 metre açıkta ve 
30 m derinlikte difüzörlerden çı-
kan arıtılmış atıksu deşarjına ait 
olduğu bilgisine yer verilen açıkla-
mada şöyle denildi: “Anlık gerçek-
leşen limit üstü deşarj nedeniyle 
tesisimizin çıkış sularında an-
lık olarak kısa süreli bir olumsuz-
luk yaşanmıştır. Ekiplerimiz tara-
fından tespit edilen olumsuzluğa 
derhal müdahale edilmiştir. Ay-
rıca, tesisin normal çalışma stan-
dartlarına döndüğü Antalya Çev-
re, Şehircilik ve İklim değişikliği İl 
Müdürlüğü tarafından alınan nu-
muneler ile teyit edilmiştir. Bunun 

yanında, söz konusu olumsuz du-
rum derin deniz deşarjı hattından 
çıkan arıtılmış atıksuya yansımış 
olup, bu durum bölgedeki yüzme 
alanlarının su kalitesini kesinlikle 
etkilememiştir. Uluslararası Mavi 
Bayrak kriterleri kapsamında, tu-
rizm sezonu süresince bölgeden 
alınan yüzme suyu analiz sonuç-
ları da bunu doğrulamaktadır. İli-
miz genelinde bulunan 233 Mavi 
Bayraklı plajımızın, temiz denizle-
rimizin garantisi konumunda olan 
Atıksu Arıtma Tesislerimizin ke-
sintisiz işletilmesi konusundaki 
hassasiyetimizi, Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi ASAT Genel Müdür-
lüğü başta olmak üzere tüm ilgili 
kurum ve kuruluşlarımız ile işbirli-
ği içerisinde sürdüreceğiz”

HABER MERKEZİ

YASI dışı bahis siteleri ATM önle-
rine, kaldırımlara sprey boya ile rek-
lam yapmaya başladı. Konyaaltı ilçe-
sinde çeşitli caddelerde yasa dışı bahis 
sitelerinin sprey boya ile yapılan rek-
lamları görülürken, Tüketiciler Birli-
ği Antalya Şube Başkanı Neşet Gün-
düz, illegal bahis siteleri ve benzeri 
yapıların Kişisel Verileri Koruma Ka-
nunu’nu (KVKK) hiçe sayarak, va-
tandaşları SMS yağmuruna tut-
tuğunu söyledi. 

İllegal bahis siteleri ve ben-
zeri yapılar sokaklarda reklam 
yaptığı gibi Kişisel Verileri Ko-
ruma Kanunu’nu (KVKK) hiçe 
sayarak, vatandaşları SMS yağ-
muruna da tutuyor. Tüketiciler Bir-
liği Antalya Şube Başkanı Neşet Gün-
düz, KVKK’nın ihlal edilmesinin ağır 
bir suç olduğunu vurguladı. Gündüz, 
“Hangi amaçla olursa olsun, hiçbir ku-
rum veya kişi izinsiz mesaj atamaz. 
KVKK’nın temel amacının bireylerin, 
kişisel verilerini korumaktır. Bu tarz 
oluşumların kuralları çiğneyerek va-

tandaşlara ulaşmaya çalışmasının ka-
bul edilemez” dedi. 

Gündüz ayrıca 
her ne kadar bu 
tarz sitelerin ka-
nunları hiçe sa-
yarak arama yap-
maları ve mesaj 
atmaları konusun-
da da uyarılarda 
bulunarak, “Yanıl-
tıcı aramalarda ki-
şiler eğer telefon-
la sesli onay veya 
tuşlama yaparsa kanunen karşı tarafın 
sunduğu şartları kabul etmiş sayılıyor. 
Ayrıca diğer bir tehlikeyse özellikle tuş-
layarak onay verilmesi durumundaysa 
şirketler ve illegal sitelerde kullandıkla-
rı özel yazılımlarla vatandaşların ban-
ka hesaplarını dahi anında boşaltabi-
lir. Bu nedenle bilmediğiniz veya emin 

olmadığınız hiçbir telefona ve mesa-
ja asla onay vermeyin ve tuşlamayın. 
Vatandaşların, istenmeyen mesajlar 
alması durumunda savcılığa suç du-
yurusunda bulunmalarını da tavsiye 
ediyorum” dedi.

DOSYA ÇOK 
KENDİNİZİ 
KORUYUN

Tüketici Derneği 
Hakları önceki dö-
nem Antalya Şube 
Başkanı Cemal 
Şencan ise polis ve 
savcılıkta çok sayı-
da dosya olduğu-
na dikkat çekerek, 

“Maalesef çok sayı da bu tarz dolandı-
rıcılık vakası olması nedeniyle mah-
kemelerde de dosyalar birikmiş duru-
munda. Yaptırım gücünün yetersizliği 
ve uygulamadaki eksiklikler nedeniyle 
vatandaşların öncelikle kendilerini ko-
ruması gerekmektedir. Yabancı telefon-
ları açmayın” uyarısında bulundu.

BüyükşehİR Beledİyesİ’nden aÇıklaMa:

Su kaliteSi
etkilenmemiştir

Alanya Konaklı Beldesi ve Damlataş Plajı Mevkii’nde deniz kirliliğe neden olduğu iddia 
edilen arıtma tesisiyle ilgili Büyükşehir Belediyesi “Bölgedeki yüzme alanlarının su kalitesi 

etkilenmemiştir. Alınan yüzme suyu analiz sonuçları da bunu doğrulamaktadır” denildi

yasa dışı Bahİs sokaklaRa taştı
Son yıllarda ülkemizde hızla yayılan ve milyonlarca genci 
esir alan yasa dışı kumar siteleri artık Antalya sokaklarına 

taştı. Ülkemizde yasak olan ve her gün onlarcası açılan 
bahis siteleri spreyle reklamlarını yapacak duruma geldi

ŞENCAN GÜNDÜZ
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Dünyadan 
kısa kısa

Japonya’da uçuş 
trafiği felç oldu!

JAPONYA’NIN Hokkaido eyaletinde 
bulunan New Chitose Havalima-
nı’ndaki bir dükkanda makasların 
kaybolması, havayolu trafiğini felç 
etti. Yaşanan gecikme nedeniyle 
havalimanında uzun yolcu kuyrukları 
oluşurken 36 uçuşun iptal edildiği 
201 uçuşta ise gecikme yaşandığı 
açıklandı. Makasların ertesi gün aynı 
dükkanda bulunduğu kaydedildi.

Blinken, ateşkes 
için Mısır’a gitti

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blin-
ken Gazze Şeridi’nde ateşkes ve esir 
anlaşması planının kabul edilmesi için 
çıktığı Orta Doğu turu çerçevesinde 
Mısır’a geldi. Blinken ve beraberin-
deki heyet Mısır Cumhurbaşkanı 
Abdulfettah es-Sisi ile bir araya geldi. 
Açıklamada, görüşmenin iki ülke 
arasındaki sağlam stratejik ortaklığın 
altını çizdiği kaydedildi.

Trump, Musk’ı 
danışman atayacak

ESKİ Amerika Birleşik Devletleri 
(ABD) Başkanı ve Cumhuriyetçi 
Parti’nin başkan adayı Donald Trump, 
seçilmesi halinde milyarder girişimci 
Elon Musk’ı bakan veya danışman 
olarak atamayı düşündüğünü açıkla-
dı. Elon Musk’ın daha önce 2016’daki 
seçimlerde Hillary Clinton, 2020’deki 
seçimlerde de Joe Biden’ı desteklekle-
diği kamuoyunda biliniyor. 

Hamas, Blinken’ın 
iddialarını reddetti

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blin-
ken, Gazze’deki ateşkes müzakereleri 
kapsamında yaptığı açıklamada İs-
rail’in anlaşmayı kabul ettiğini fakat 
Hamas’ın henüz kabul etmediğini 
ifade etmişti. Hamas yaptığı açıkla-
mada, anlaşmayı ‘kabul etmedikleri’ 
iddiasını reddetti. Yapılan açıklama-
da, “Biden ve Blinken’in açıklamaları 
yanıltıcı iddialardır” denildi. 

Rusya, enerji 
tesisini vurdu

RUSYA Ukrayna’da altyapı ve 

sanayi tesislerini hedef almaya 

devam ediyor. Rus güçleri, 

Ukrayna’nın batısındaki Ternopil 

bölgesinde bulunan sanayi tesi-

sine gece saatlerinde düzenlediği 

saldırıda yakıt deposunu hedef 

aldı. Kuzeydeki saldırıda 72 

yerleşim yeri ile 18 bin 500’den 

fazla tüketici elektriksiz kaldı. 

Ternopil yetkilileri, ‘dışarı çıkma-

yın’ çağrısı yaptı.

Hizbullah’ın silah 
depoları vuruldu

İSRAİL, Lübnan’ın kuzeydoğu-

sundaki Baalbek bölgesinde yer 

alan Nabi Chit köyü yakınlarına 

düzenlediği hava saldırısında 

Hizbullah›a ait silah depolarını 

vurduğunu açıkladı. İsrail 

ordusu, ayrıca günün erken saat-

lerinde Lübnan›ın güneyindeki 

Deir Qanoun›da düzenlenen İHA 

saldırısında bir Hizbullah üyesi-

nin öldürüldüğünü belirtti. 

21 PRCS çalışanı 
hayatını kaybetti

FİLİSTİN Kızılayı (PRCS), 19 Ağus-

tos ‘Dünya İnsani Yardım Günü’ se-

bebiyle yayınladığı mesajında Gaz-

ze’de 7 Ekim’den bu yana İsrail’in 

saldırıları sonucunda 289 yardım 

görevlisinin öldüğünü belirterek 

aralarında 21 PRCS çalışanın da 

olduğuna dikkat çekti Açıklamada, 

“2023’te 33 ülkede 280 insani 

yardım çalışanı öldürülürken en 

ölümcül yıl oldu” denildi. 

DHA-İHA

1905-2001 yılları arasında yaşayıp 
96 yaşında hayata gözlerini yuman 
Kaptan Mustafa Ekizler anısına An-
talya Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan 1 Temmuz 2021 tarihinde Kabo-
taj Bayramı’nda Kaleiçi İskele Camii 
yanına heykeli dikildi. Kaptan Mus-
tafa Ekizler’in heykelinin sağ omzu-
na da kuşlarla ayrı bir bağı olduğu 
için güvercin sembolü koyuldu. Böl-
gede çok sevilen ve sayılan deniz 
kurdunun heykelindeki güvercin bir 
kez daha ortadan kayboldu. Kaptan 
Ekizler’in torunu Sinem Ekizler (35), 
bu olayı aynı günün gecesi rüyasın-
da gördüğünü ve daha sonra dedesi-
nin omzundaki güvercin heykelinin 
yine yerinde olmadığı haberini al-
masının ardından üçüncü kez büyük 
bir üzüntü yaşadı.

ATATÜRK’ÜN                    
KAPTANLIĞINI YAPTI

Dedesinin Mustafa Kemal Atatürk 
ile bir anısını da paylaşan Ekizler, 
“Küçük yaşta dedemden dinlediğim 
kadarıyla, Atatürk Antalya’ya ilk kez 
geldiğinde dedem kaptanlığını yapı-
yor ve daha sonra Atatürk dedemin 
ismini soruyor. Dedemin ismi Mus-
tafa ve isimler aynı olduğu için Ata-
mızın çok hoşuna gidiyor. Sonra Ata-
türk ‘Mustafa’ya hemen bir ev verin’ 
diyor. Gemide bulunanlar ‘Tamam’ 
diyorlar ve hemen ilgileniyorlar an-
cak Mustafalar karışıyor. İkinci geli-
şinde Atatürk dedeme evi alıp alma-
dığını soruyor. Dedem de ‘Aldım 
paşam, teşekkür ede-
rim’ diyor. Oysa al-
madığı bir eve 
‘Aldım’ diyor. 
İşin arkası-
na düşmü-
yor, çünkü 
gözü ve 
gönlü tok 
bir adam-
dı hem de 
Atatürk’ü 
kırmak iste-
mediğini dü-
şünüyorum” ifa-
delerini kullandı.

Kaptan Mustafa Ekizler heykelinin 
2021 yılında Antalya Büyük Şehir 
Belediyesi tarafından yapıldığını dile 
getiren Ekizler, “Heykel yapıldığında 
bütün aile buradaydık ve çok mutlu 
olmuştuk. Bu bizim için çok gurur ve 
onur verici bir şeydi. Çünkü o bizim 
için bir heykel değil dev bir kaptan. 
Güvercinin çalınması beni çok üzdü. 
Ben bugün çok enteresan bir güne 
uyandım. Bugün dedemi rüyamda 
gördüm. Dedem rüyamda tekrar ve-
fat ediyordu ve ben çok ağlıyordum, 
sıçrayarak yataktan kalktım. Sonra-
sında da aynı gün içerisinde bana 
gelen bir haberde de dedemin omu-
zundaki güvercinin olmadığını duy-
dum, bu beni daha da çok üzdü. 

Bunu biz defalarca dile getir-
dik. Lütfen yapmayın, 

lütfen ellemeyin, 
diyerek caydı-

rıcı bir şeyler 
olmalı diye 
konuşmuş-
tuk. Şuan 
da ailecek 
çok üzgü-
nüz. Ama 
bu saatten 

sonra bu-
nun kasıtlı 

yapıldığını dü-
şünmeye başla-

dık. Öncesinde rüzgar 

veya fırtına uçurmuştur diye düşü-
nüyorduk fakat üçüncü kez neden 
alınıyor? Buradan güvercini alan ki-
şiye şunu söylemek istiyorum, Lüt-
fen bu güvercine dokunma çünkü 
dokunduğu sadece oradan aldığı gü-
vercin değil. Bizim kalbimizi söküp 
alıyorsun. Lütfen bunu yapma. Mad-
di olarak bir sıkıntın varsa bunu ara-
mızda çözebiliriz, halledebiliriz ama 
bunu bize yapma. Çünkü bu olay bizi 
çok üzüyor. Sizin gördüğünüz sadece 
bir güvercin olabilir ama bizim için 
gerçekten manevi değeri olan ve bizi 
dedemle bağdaştırabilen çok değerli 
bir şey. Lütfen ona dokunma o orada 
güzel” şeklinde konuştu.

YETKİLERDEN ÇÖZÜM 
BEKLİYORUZ

Heykelin 2021 yılında yapılması-
na rağmen geçen üç yıllık süreçte 
toplamda üçüncü kez güvercinin ça-
lındığını ve bunu kasıtlı olarak ya-
pıldığını düşünen Ekizler, “Lütfen 
caydırıcı bir kamera ya da caydırı-
cı farklı bir şey yapabiliyorsanız eğer 
bunu yapın. Çünkü 2021’de yapılma-
sına rağmen bu üçüncü çalınışı, bu 
yüzden artık kasıtlı yapıldığını düşü-
nüyoruz. Bunu ikinci çalınışında da 
belediyemize ilettik ve onlarda tek-
rar güvercini yerine koydular ama 
şimdi yine yok. Buna bir çözüm isti-
yoruz” dedi. İHA

İŞÇİLER hayat pahalılı-
ğı ve haklarının iyileştir-
mesi için ses yükseltti. 
İşçilerin gelir adaletsizli-

ği, yüksek vergiler ve düşük 
zamlarla mücadele ettiğini 
belirten Türkiye İşçi Sendikaları Konfe-
derasyonu (Türk-İş) Antalya İl Temsil-
cisi Cemil Ünal, enflasyon, işsizlik ve 
kayıt dışı istihdam gibi sorunların iş-
çilerin yaşam koşullarını giderek zor-
laştırdığını vurgularken gelir vergisi 
oranlarının işçiler için yüzde 15’te sa-
bitlenmesi ve sosyal haklardan vergi 
kesilmemesi gerektiğini ifade etti.

MUTLU BİR AZINLIK GÖNDERMESİ

Muratpaşa Attalos Heykeli önünde 
bir araya gelen işçiler hayat pahalılı-
ğı, vergide adalet ve özlük haklarının 
iyileştirilmesi için bir araya geldi. Ba-
sın açıklamasını okuyan Türkiye İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) 
Antalya İl Temsilcisi Cemil Ünal, “Ha-
yat pahalılığı, yüksek enflasyon, iş-
sizlik, güvencesiz çalıştırma ve kayıt 
dışı istihdam gibi sorunlar, başta işçi-
ler olmak üzere, toplumun büyük bö-
lümünün yaşam şartlarını ağırlaştır-
maktadır” dedi. Ünal sözlerine, “Mutlu 
bir azınlık dışında halkımız geçim sı-
kıntısıyla mücadele etmektedir. Bu-
gün burada, yaşanan sorunlara dikkati 
çekmek ve bir an önce harekete geçiril-
mesi için, uyarıda bulunmak için top-
landık. İşçinin, yoksulun dayanacak 
gücü kalmadı. Büyükşehirler de ev ki-
raları ortalama 15 bin liranın üstüne 
çıktı. İnsanlar, yüksek kiralar sebebiyle, 
sağlıksız ortamlarda yaşamak zorun-

da kalıyor. Markete, pazara, temel tü-
ketim ürünlerine, tepeden tırnağa her 
şeye her gün zam gelmeye devam edi-
yor. Geçen ay elektrik fiyatına, bu ay 
da doğalgaza yüzde 38 zam geldi. Önü-
müzdeki ayda okullar açılacak. Eğitim 
masrafları altından kalkılamaz bir hal 
aldı. Analar, babalar çocuğumuzu oku-
la nasıl göndereceğiz diyor. İşçiler ço-
cuklarının eğitim masraflarını şimdi-
den kara kara düşünüyor. Yılbaşından 
günümüze kadar iğneden ipliğe her 
şeyin fiyatı 2 katına çıkarken, işçinin 
emeklinin, yoksulun geliri yerinde say-
dı” ifadelerine yere verdi.

ENFLASYONA VURGU YAPTI

Ünal “Açıklanan enflasyon oranları-

nın kabul edilir bir yanı yoktur. Yaşa-
nan enflasyon ile açıklanan enflasyon 
arasında uçurum vardır. İşçilere, emek-
lilere yapılan düşük zamlar, her geçen 
gün yoksulu daha da yoksul hale getir-
mektedir. İşçinin alım gücü hızla düş-
mektedir. İşçilerin milli gelirden aldı-
ğı pay azalırken işverenlerin payı her 
geçen gün artmaktadır. Ülkemizde ge-
lir adaleti hızla bozulmaktadır. Türki-
ye, gelir dağılımı eşitsizliğinde Avru-
pa’da birinci, dünyada 28. sıradadır. 
Gerçek enflasyon oranları açıklanmaz-
sa bu eşitsizlik daha da artacaktır. Enf-
lasyonun yükselmesinde hiçbir sorum-
luluğu olmayan işçilerin enflasyonu 
düşürmek için de fedakarlık etmesi 
beklenmemelidir. Bu nedenle Tasarruf 

Tedbirleri Genelgesiyle çalışanın servis 
ve diğer haklarının kaldırılması kabul 
edilemez. Servis ve diğer haklar toplu 
iş sözleşmesi ile elde edilmiş kazanım-
lardır. Bunun genelgeyle ortadan kal-
dırılması, başta Anayasa’nın ilgili hü-
kümleri olmak üzere, ILO normlarına 
ve uluslararası sözleşmelere aykırıdır. 
Tasarruf, çalışanın servis ve diğer hak-
larının elinden alınarak değil kamuda 
ki israfın engellemesi ile sağlanmalıdır. 
İşçiler enflasyonun nedeni değil, mağ-
durudur. Enflasyonun bir an önce ger-
çek seviyesinde açıklanması için gerek-
li adımlar atılmalıdır. Ülkemizde gelir 
adaletini sağlamak için vergi sistemin-
deki adaletin sağlanması gerekmekte-
dir” dedi.

İşçİler eylemde
Muratpaşa Attalos Heykeli önünde bir araya gelen Türk- İş Sendikası üye ve temsilcileri hayat 
pahalılığı, vergide adalet ve özlük haklarının iyileştirilmesi talepleriyle basın açıklaması yaptı

GÜVEN 
GÜNEŞ

‘mustafa Kaptan’ın 
güvercinine dokunma
Kaleiçi’nin simge ismi ‘Kaptan Mustafa Ekizler’ heykelindeki güvercin 

sembolü, üç yılda üçüncü kez ortadan kayboldu. Kaptanın torunu 
Sinem Ekizler, “Artık bunun kasıtlı yapıldığını düşünüyoruz” dedi

ANTALYA’DA erken 
başlayan yaz dönemi 
şehre turist akını yaşa-
tırken, kıyıda görülme-
ye başlayan balıklar 
tatilcileri ve bölge sakin-
lerini korkutuyor. Ak-
deniz Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, de-
niz kıyısında çok sayıda bulunan balık 
türünün sargoz balığı olduğunu söyle-
yerek, vatandaşların korkmaması gerek-
tiğini ifade etti.

BOYU YARIM KARIŞ

Prof. Dr. Gökoğlu, sargoz balıkları ile 
Temmuz ayının ortasından Eylül ayının 
ortasına kadar karşılaşılacağını kayde-
derek, şu açıklamalarda bulundu: “Tem-
muz ayının ortasından Eylül ayının 
ortasına kadar kıyılarda denize giren va-
tandaşların ayaklarındaki yaralara, öl-
müş derilere saldıran balıklar var. Bun-
lar bizim sargoz dediğimiz balık, bazen 
vatandaşlarımızın ayaklarına o kadar 
güçlü vuruyor ki beni bir şey ısırdı de-
yip korkuyorlar, karaya sıçrayıp çıkıyor-
lar. Sargoz balıkları yarım karış kadar 
balık, ayaktaki açık yaralara dokulara 
vuruyor. Dolayısıyla onlarla beslenme-
ye çalışıyor, doktor balıkların yaptığı gö-
revi yapıyor. Yaradaki ölü dokuyu temiz-
leyip, yaranın daha çabuk iyileşmesini 
sağlıyor. Ölü dokuyu ve enfeksiyonu te-
mizliyor, denizden çıktığınızda yara he-
men kuruyup iyileşiyor. Vatandaşla-
rımız korkmasın, çok küçük balıklar. 
Bazen beslenirken ayağınızdaki kılla-
rı da çekiyor, bu da acı hissetmenize ne-
den oluyor.”   İHA

Ölmüş derileri
tedavi ediyorlar
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AntAlyA’dA deprem tatbika-
tı düzenlendi. Senaryo gereği 
Kemer ilçesinde saat 07.59’da 
6 büyüklüğünde deprem 

meydana geldi. Kemer ilçesi Göy-
nük Mahallesi ile Döşemealtı ilçesin-
de Ahırtaş ve Asar Kale mevkilerinde 
yıkılan binaların olduğu ihbarı sonra-
sı AFAD koordinasyonunda 402 perso-
nel, ihbar edilen yerlere yönlendirildi. 
Vali Hulusi Şahin’in AFAD binasında 
kurulan kriz masasında takip ettiği tat-
bikat, gerçeğini aratmadı. Deprem ne-
deniyle enkaz altında kalan yaralıla-
rın imdadına koşan arama kurtarma 
ekipleri hem çevre güvenliği aldı hem 
de yaralıları kurtardı. AFAD koordine-
sinde gerçekleştirilen arama kurtarma 
çalışmalarında; 402 personel senar-
yo gereği 11 yaralıyı enkazdan çıkardı, 
1 kişinin cansız bedenine ulaşıldı. Böl-
gede çıkan bir yangın da itfaiye ekip-
leri tarafından büyümeden söndürül-
dü. Ekiplerin birbiriyle iletişimi de GSM 
hatlarının çekmemesi nedeniyle tel-
sizlerle sağlandı. Türkiye Radyo (Telsiz) 
Amatörleri Cemiyeti (TRAC) tarafından 
enkaz bölgesinde kurulan mobil anten-
lerle sahadaki tüm iletişim trafiği kent 
merkezinde bulunan kriz masasına an-
lık aktarıldı. İhtiyaçlar ve bölgedeki 
son durum hakkında bilgi verildi.

GERÇEĞİNİ ARATMAYACAK            
ANLAR YAŞANDI

Deprem bölgesinde sık 
karşılaşılan tüm detaylar 
tatbikatta uygulandı. En-
kaz altında kalanların ya-
kınları rolünü üstlenen 
görevliler, senaryo gere-
ği kurtarılan ve sedyedeki 
yaralıları görmek ve bilgi 
almak için sağlık ekipleri-
ne zor anlar yaşattı. Ekip-
ler hem yaralıyı güvenli 
şekilde ambulansa götür-
dü hem de alandaki ger-
gin ortamı sakinleştirmeye 

çalıştı. Bazı görevliler ise depremzede 
yakını rolüne kendisini kaptırıp, daki-
kalarca ağladı. Antalya İl Jandarma Ko-
mutanlığı’na bağlı Jandarma Arama 
Kurtarma (JAK) timi ve komando bir-
liği de alandaki çalışmalarda etkin rol 
aldı. JAK tarafından bölgede köpek-
le arama yapıldı. 2 katlı 

binanın üst katına kurulan halatlı sis-
temle bir kişi tahliye edildi. Yaralılar-
dan biri sürekli su istedi, ancak ekipler 
su talebini iç kanama ve benzeri sorun 
yaşaması ihtimalini göz önünde bulun-
durarak geri çevirdi.

‘EKİPLERİMİZ TÜM               
ALANLARA ULAŞTI’

Vali Hulusi Şahin, tatbi-
katın ardından hazırlanan 
raporu açıkladı. Tatbikatın 
başarıyla sonuçlandığını 
anlatan Vali Şahin, “İl dü-
zeyi saha uzantılı masa tat-
bikatı yaptık. Senaryo ge-
reği 07.59’da 9,7 kilometre 
derinlikte 6 büyüklüğün-
de deprem meydana geldi. 
Senaryo gereği, 3 bölgeden 
ihbar aldık. Ekiplerimiz 
saat 07.59 deprem habe-
rinden sonra kendilerine 
ayrı bir çağrı yapılmadan, 

daha önceden belirlenen noktalara 
ulaştı. Bizler de koordinasyon merke-
zine 08.20’de geldik. 23 çalışma grubu-
muzun tüm temsilcileri oradaydı. Ekip-
lerimiz tüm alanlara ulaştı” dedi. 11.30 
itibarıyla tatbikatın sonra erdiğini anla-
tan Vali Şahin, “Şunları inceledik; ilgili 
çalışma grubu, afet grubu yöneticileri 
ne yapıyorlar? Nasıl bir reaksiyon gös-
teriyorlar? Plana uygun hareket edi-
yorlar mı? Bunu inceledik. Başarıyla 
gerçekleştirdiler” diye konuştu. Vali Şa-
hin, tüm birim yöneticilerinin alanda 
olduğunu belirterek, “07.59’da deprem 
uyarısı verildi. 08.00’de SMS’ler gönde-
rildi. Tüm çağrı sistemleri çalıştı. Ulaş-
tığımda tüm ekibin orada olduğunu 
gördüm. 23 grubun tamamının tem-
silcileri oradaydı. Havadan görüntüle-
me sistemleri de 5-10 dakika içerisin-
de yerlerine ulaştı ve takipler başladı. 
Arama kurtarma ekipleri 21 dakikada, 
ambulans ve itfaiye 6 dakikada alana 
ulaştı” dedi. DHA

Deprem tatbikatı 
gerçeği aratmaDı
Antalya’da 6 büyüklüğündeki depreme ilişkin tatbikat, gerçeğini aratmadı. Senaryo 

gereği depremzede rolüne kendisini kaptırıp, dakikalarca ağlayanların da olduğu 
tatbikatta, senaryo gereği 11 yaralı kurtarıldı, 1 kişinin cansız bedenine ulaşıldı

ORMAN yangınlarına hassas olan 
bölgelerde çevre ve doğaya zarar veren, 
aynı zamanda da yangına neden ola-
bilecek evsel atık, moloz ile çöpler top-
latıldı. Antalya İl Jandarma Komutanlı-
ğı, Antalya Orman İşletme Müdürlüğü, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Ke-
pez Belediye ekiplerince koordineli ola-
rak Antalya Valiliğinin 2024/2 sayılı 
“Orman Yangınlarının Önlenmesi Ge-
nelgesi” kapsamında orman yangın-
larına hassas bölgelerde yaya ve mo-
torlu devriye faaliyetlerine aralıksız 
devam ediliyor. Çalışmalar kapsamın-
da, Antalya İl Jandarma Komutanlığın-
ca, kamu kurum ve kuruluşlarla koordi-
neli çalışması sonucunda temin edilen 
iş makinası ve kamyonlar ile Kepez İl-
çesi ormanlık alan ve yol kenarlarında 
bulunan çevre ve doğaya zarar veren, 
muhtemel yangın olaylarına neden ola-
cağı değerlendirilen, evsel atık, moloz 
ve çöplerin temizlendi.  İHA

Ormandaki atık ve 
çöpler temizlendi

MANAVGAT’TA sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu meydana gelen kaza-
da otomobildeki yolcu yaralandı. 
Kaza, Sorgun Mahallesi Titreyen-
göl Caddesinde meydana geldi. Sü-
leyman Deniz Özcan’ın kullandığı 
07 BGD 592 plakalı otomobil, sü-
rücüsünün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybedip refüjde bulunan pal-
miyeye çarptı. Kazada araçta yolcu 
olarak bulunan Fatma Sena Güney 
yaralanırken, olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri istendi. İHA

Dİkkatsİzlİk
kaza getİrDİ

MANAVGAT ilçesinde aynı yöne iler-
leyen 2 motosikletin çarpıştığı kazada 
sürücüler yaralandı. Kaza Sorgun Bul-
varı’nda meydana geldi. Aynı yöne iler-
leyen Mert Aktaş’ın kullandığı moto-
sikletle İsmet Kurnaz yönetimindeki  
motosiklet çarpıştı. Düşen 2 sürücü ya-
ralandı.  DHA

Motosiklet kazasında 
2 sürücü yaralandı

KEPEz Kültür Festivali, zengin etkinlik 
programıyla devam ediyor. Festival kapsa-
mında Türk sinemasının efsaneleşmiş oyun-
cuları ve unutulmaz filmleri izleyicileri geç-
mişin büyülü atmosferine taşıyor.

Dokuma Park’ta yıldızların altında, eski 
sinema salonlarının samimi atmosferinde 
her hafta gerçekleştirilen ‘Yeşilçam Sinema 

Günleri’ yoğun ilgi gördü. Kepez Belediye-
si, Pazartesi akşamı saat 20.00’da yine Antal-
yalıları unutulmaz bir Yeşilçam filmi ile bu-
luşturdu.

Yeşilçam Sinema Gösterimi, izleyicileri nos-
taljik bir yolculuğa çıkardı. Festival ziyaretçi-
leri, sevdikleriyle birlikte güzel ve keyifli bir 
ortamı paylaştı. Festival boyunca Yeşilçam si-

nemasının yanı sıra çeşitli tiyatro oyunları, 
çocuk gösterileri ve bilim şovları da ziyaretçi-
leri bekliyor. Özellikle çocuklar için Ugly Dol-
ls Çocuk Show, Sosis Balon Show ve Çocuk 
Sineması gibi eğlenceli programlar düzenle-
niyor. Kepez Belediyesi, bu etkinliklerle her 
yaştan ziyaretçiye hitap eden bir kültür şöle-
ni sunuyor. İHA

Kepez Belediyesi tarafından 
düzenlen ve 7 Eylül’e 

kadar sürecek olan Kepez 
Kültür Festivali, Dokuma 
Park’ta Yeşilçam sinema 

gösterimleri ile nostalji dolu 
anlar yaşatıyor

FestivalDe
nostalji
rüzgarı

akülü arabayla
sünnete gidiyorlar

SERİK Devlet Hastanesi Baş-
hekimliği tarafından gerçek-
leştirilen uygulama ile korku 
ve kaygıyı azaltmak amacıy-
la sünnet olacak çocuklar ha-
yırsever tarafından bağışlanan 
akülü araba ile ameliyathane-
ye götürülüyor. Sünnet önce-
si çocuklar araba ile oynayarak 
moral bulduktan sonra ameli-
yata alınıyor. Serik Devlet Has-
tanesi Başhekimi Serkan Kurt, 

“Tıbbi olarak gerekli olan sün-
net, çocuklarda korku ve kaygı 
yaratabilmektedir. Bu neden-
le çocuklar üzerindeki korku 
ve kaygıyı azaltmak için hasta-
ne yönetimi aracılığıyla bir ha-
yırsever tarafından bağışlanan 
akülü araba ile ameliyat önce-
si çocuklar arabayla oynayarak 
rahatladıktan sonra, ameliyata 
girmektedir. Bağışçımıza teşek-
kür ederiz” dedi. DHA
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Joao Pedro’nun
sözleşmesi feshedildi 

Fenerbahçe, Brezilyalı futbolcu 
Joao Pedro’nun sözleşmesini 

feshettiğini bildirdi. 2022-2023 sezonu 
başında Fenerbahçe’ye transfer olan, 
sonraki sezonun başında ise Brezilya 
ekibi Gremio’ya kiralanan Joao Pedro, 
sarı-lacivertli kulüple sözleşmesini 
feshetti. Kulüpten yapılan açıklamada, 
oyuncuyla karşılıklı anlaşmaya varıldı-
ğı belirtildi. İtalyan oyuncu 31 Temmuz 
2024 itibarıyla kiralık sözleşmesi bite-
rek Fenerbahçe’ye geri dönmüştü.  

UEFA’dan Arda 
Kardeşler’e görev 

FIFA kokartlı hakem Arda Kar-
deşler, Ukrayna’nın Kryvbas ile 

İspanya’nın Real Betis takımları arasın-
da 22 Ağustos 2024 Perşembe günü oy-
nanacak UEFA Konferans Ligi play-off 
turu birinci müsabakasını yönetecek. 
Slovakya’nın Kosice şehrindeki Kosicka 
Stadyumu’nda saat 21.00’de başlaya-
cak müsabakada Arda Kardeşler’in 
yardımcılıklarını Mehmet Emin Tuğral 
ve Deniz Caner Özaral yapacak.

Fatih Özkan
özür diledi 

Süper Lig’deki ikinci hafta müca-
delesinde Göztepe ile Fenerbahçe 

arasında oynanan maçın ikinci yarısın-
da Ali Koç’u arkadan ittirerek düşüren 
Fatih Özkan, Fenerbahçe Spor Kulübü 
Başkanı Ali Koç’tan yaptığı yazılı açıkla-
mayla özür diledi. Fatih Özkan, “Gözte-
pe Spor Kulübü, kulüp onursal başkanı 
Mehmet Sepil, Fenerbahçe Spor kulübü 
başkanı Ali Koç ile tüm Fenerbahçe ca-
miasından özür dilediğimi kamuoyuna 
saygı ile bildiririm” dedi. 

Vincenzo Montella
Fenerbahçe ziyareti 

A Milli Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella, 

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mou-
rinho ve futbolcularla bir araya geldi. 
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, Can Bartu Tesisle-
ri’ni ziyaret ederek Fenerbahçe Teknik 
Direktörü Jose Mourinho ile görüştü. 
Portekizli çalıştırıcı ile samimi bir soh-
bet gerçekleştiren İtalyan teknik adam, 
daha sonra Fenerbahçeli oyuncularla 
bir araya geldi.

Hacıosmanoğlu
Amedspor maçında 

1. Lig’in 2. haftasında Amed 
Sportif Faaliyetler, sahasında 

İstanbulspor’u ağırlıyor. TFF Başkanı 
İbrahim Hacıosmanoğlu, taraftarı se-
lamlayarak birlikte maç izledi. Türkiye 
Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İb-
rahim Hacıosmanoğlu, Amed Başkanı 
Aziz Elaladı ile birlikte önce taraftarları 
selamladı. Hacıosmanoğlu, daha sonra 
protokol tribünü yerine taraftarların 
arasında Amed Sportif Faaliyetler ile 
İstanbulspor maçını izledi.

İlkay Gündoğan
Milli takımı bıraktı 

Türk asıllı Alman futbolcu İlkay 
Gündoğan, milli takım kariyerini 

noktaladığını açıkladı. İspanyol ekibi 
Barcelona forması giyen Türk asıllı 
Alman futbolcu İlkay Gündoğan, milli 
takımı bıraktığını duyurdu. Son olarak 
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’nda 
kaptan olarak görev yapan İlkay, 
Almanya Milli Takımı’nda 82 kez forma 
giydi. 33 yaşındaki futbolcu bu kararını 
sosyal medya hesabından yaparak 
duygularını paylaştı.

KADInLAR Bölgesel Basketbol Li-
gi’nde (KBBL) oynama kararı ala-
rak, Antalya’yı basketbol branşında 
temsil eden tek takım Kepez Bele-
diyespor Kulübü oldu. Ekim ayında 
başlaması beklenen lige sadece ken-
di altyapısından sporcularıyla katı-
lacak olan Kepez’in basketbol ekibi, 
son 2 sezonda U18 Kadın Basket-
bol’da Türkiye Şampiyonası’nda An-
talya’yı temsi eden tek takım olarak 
spor tarihine geçmişti. Üst üste gelen 
başarıların devamında hem KBBL 
hem de U18’de şampiyonluk hedefle-
yen takım, Antalyalı genç kadın bas-
ketbolcuların spor yaşamlarında pro-
fesyonelleşme yolunda tek basamak 
haline geldi.

ANTALYALILARA HEDİYEMİZ

Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz’ün sporcuya verdiği önem 
doğrultusunda altyapı yaşı sona er-
miş kadın basketbolculara önemli 
bir kapı açmayı hedeflediklerini vur-
gulayan Kulüp Başkanı Emin Akçay, 
profesyonelleşme hedefindeki tüm 
sporculara Kepez Belediyespor Ku-
lübü’nün kapılarının açık olduğunu 
bildirdi. Antalya’daki basketbol izle-
yicilerine rekabetçi bir takım oluştu-

racaklarını belirten Akçay, ‘’Antalyalı 
kızlarımızdan oluşan güçlü bir takı-
mımız var. Mesut Kocagöz başkanı-
mızın önderliğinde, üst liglerde yer 

almak isteyen kızlarımıza ve basket-
bol severlere, her sezon hedef yük-
seltecek bir takım hediye ediyoruz’’ 
diye konuştu.   HABER MERKEZİ 

TÜRKİyE Triatlon Federas-
yonu tarafından düzen-
lenen Aquatlon 2. Etap 
Bölge Müsabakaları 18 

Ağustos 2024 tarihinde gerçek-
leşti. 5. Bölge yarışlarının yapıl-
dığı Denizli’de Antrenör Remzi 
Kaya Aksuoğlu ile birlikte ya-
rışan Antalyaspor’un 2015 do-
ğumlu sporcusu Beren Koç, 9 yaş 
kategorisinde birinci olurken; 
9-10 yaş sporcuların birlikte de-

ğerlendirildiği M1 kategorisinde 
ise dördüncü sırayı aldı.

ÇALIŞMASININ      
KARŞILIĞINI ALDI

Denizli’nin Merkezefendi il-
çesinde bulunan Atatürk Kapa-
lı yüzme Havuzu ve çevresinde 
100 metre yüzme ve 800 metre 
koşu etapları ile tamamlanan 2. 
Etap yarışlarına 5. Bölge şehirle-
ri olan Antalya, Denizli, Muğla, 
Burdur ve Isparta illerinden spor-
cular katıldı. Haziran ayının ilk 
haftasında koşulan ilk etap mü-
sabakasında ikincilik elde eden 
Koç, bir sonraki yarışmada dere-
cesini geliştirerek çalışmalarının 
karşılığını aldı. Bölgesel Triatlon 
Ligi Aquatlon 5. Bölgeyarışla-
rı’nın üçüncü ve son etabı Antal-
ya’da gerçekleşecek. Sporcuların 
elde ettikleri derecelerin Aquat-
lon Türkiye Şampiyonası için be-
lirleyici olacağı Antalya etabında 
Antalyasporlu Beren Koç, ev sa-
hibi avantajı da kullanarak birin-
cilik unvanını korumayı hedefli-
yor.  HABER MERKEZİ 

KüçüK Beren’den
BüyüK Başarı
Antalyaspor’un 2015 doğumlu sporcusu Beren Koç, Aquatlon 2. Etap Bölge 
müsabakalarında 9 yaş kategorisinde birinci olurken; 9-10 yaş sporcuların 

birlikte değerlendirildiği M1 kategorisinde ise dördüncü sırayı aldı

Şampiyondan Erdem’e ziyaret
Gençler ve Yıldızlar Eskrim Dünya 

Şampiyonası’nda yıldız erkekler epe ka-
tegorisi dünya şampiyonu Doruk Erolçe-
vik, ALTSO Başkanı Eray Erdem’i ziyaret 
etti. Şampiyon sporcu Doruk Erolçe-
vik’in başarısıyla büyük gurur duyduk-
larını belirten Başkan Erdem, sporu ve 
sporcuyu her zaman desteklediklerini 
ifade etti. Başkan Erdem, “Gençler ve 
Yıldızlar Eskrim Dünya Şampiyonası’nda 
yıldız erkekler epe kategorisinde dünya 
şampiyonu olarak Alanya’mızı gururlan-
dıran Doruk Erolçevik ve kıymetli ailesi-
ni yönetim kurulu toplantımızda misafir 
ettik.Alanya’mızı ve ülkemizi uluslarara-
sı arenada başarıyla temsil eden Doruk 

kardeşimiz ile ne kadar gurur duysak 
az. Kıymetli kardeşimize başarısı için 
çam sakızı çoban armağanı hediyemizi 
de takdim edip, bundan sonraki spor 
yaşamında da her zaman destekçisi 
olacağımızı vurguladık ” dedi. 

Dünya Şampiyonu Doruk Erolçevik 
ise Başkan Erdem’e hediyesinden ve 
desteklerinden dolayı teşekkür ederek, 
“ALTSO Başkanımız Eray bey ve yö-
netimini ziyaret edip, güzel bir sohbet 
gerçekleştirdik. Desteğini her zaman 
yanımızda hissettiğimiz Başkanımız 
Eray beye nazik hediyesinden ve misa-
firperverliğinden dolayı da çok teşekkür 
ederim” diye konuştu. İHA

Basketbolun ateşi
Kepez’de yanacak
Kepez Belediyespor Kulübü, Kadınlar l Bölgesel Basketbol Ligi’ne (KBBL) katılma 

kararı alarak, Antalya’yı basketbol liglerinde temsil edecek tek takımı kurdu

MAnAVGAT’TA 17-19 Ağustos 2024 ta-
rihlerinde bir otelin sahasında gerçekleşti-
rilen turnuva, vatandaşlardan büyük ilgi 
gördü. Turnuvanın finalinde Çimhan Math 
Public, Manavgat Koleji’ni uzatmalarda 6-5 
yenerek şampiyon oldu. Final müsabaka-
larını, Manavgat Belediye Başkanı niyazi 
nefi Kara, CHP Antalya Milletvekili Suru-
ri Çorabatır, CHP Antalya Milletvekili Aliye 
Coşar, CHP Manavgat İlçe Başkanı Oykun 
Başar, oda başkanları, sivil toplum kurulu-
şu ve vatandaşlar izledi.

KUPAYI BAŞKAN VERDİ

Düzenlenen törende şampiyon takım 
sporcularına kupa ve madalyalarını Ma-
navgat Belediye Başkanı niyazi nefi Kara 
verdi. Turnuvada Manavgat Koleji ikinci, 
Manavgat Belediyespor üçüncü, Manav-
gat Hisarspor dördüncü oldu. Turnuvada-
ki 44 golden 6’sını atan Çimhan Math Pub-
lic’ten Emrah Ekmekçi gol kralı oldu. En 
iyi kaleci ödülünü de aynı takımdan Meh-
met Aşlamacı kazandı. Kupa töreninde ko-
nuşan Manavgat Belediye Başkanı niya-
zi nefi Kara, “Takımlarımız çok iyiydi, çok 
keyif aldık. Bütün sporcularımızı, emek ve-
renleri ve çalışma arkadaşlarımı tebrik edi-
yorum” dedi. DHA

Manavgat’ta 
plajda futbol

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK DUMANLI PARS (4)



Konyaaltı Belediyesi yaz aylarında va-
tandaşları spor ve sanat etkinlikleriyle bu-
luşturmaya devam ediyor. HayatPark’ta ger-
çekleştirilen Konyaaltı Yaz Konserleri’nde 
vatandaşlar “VO Sahne”nin konseri ile eğlen-
cenin tadını çıkardı. Etkinliğe Konyaaltı Be-
lediye Başkanı Cem Kotan, eşi Demet Ayne 
Kotan ve oğlu Canali Kotan ile birlikte katıl-
dı. HayatPark’ta gerçekleştirilen etkinlikte ilk 
olarak “Gün Batımı Dansları-Latin Esintileri” 
gerçekleştirildi. Latin Esintileri’nde vatandaş-
lar profesyonel dansçılarla birlikte sokakta 
dans etmenin keyfini yaşadı. Etkinlik daha 
sonra “Vo Sahne” adlı müzik grubunun kon-
seri ile devam etti. “Vo Sahne” 90’lara dam-
gasını vuran şarkıları vatandaşlarla birlikte 
seslendirdi. Konserin ardından gerçekleştiri-
len Party Jeep - 90’lar Parti, Hakan SMSK Dj 
Performans ve Light & Dance Art Show et-
kinliklerinde vatandaşlar doyasıya eğlendi.

SANATIN VE SPORUN BAŞKENTİ

Etkinlikte konuşan Konyaaltı Belediye Baş-
kanı Cem Kotan, Konyaaltı’nı sanatın ve spo-
run başkenti yapmak için çalıştıklarını söy-
ledi. Başkan Kotan, “Konyaaltı için yola 
çıktığımızda Konyaaltı’nı Antalya’da sanatın 

ve sporun başkenti yapacağız demiştik. Bu 
iddiamızı da 5 aydır gerçekleştiriyoruz. Kon-
serlerimizle, kurslarımızla vatandaşlarımızı 
sanatsal etkinliklerle buluşturuyoruz. Bunla-

rı da ücretsiz olarak, sponsorlarımızın ve sa-
natçılarımızın desteğiyle gerçekleştiriyoruz. 
Kendilerine de çok teşekkür ediyorum” dedi. 
İHA

antalya Büyükşehir Belediye-
si Zabıta Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı motosikletli zabıta ekip-
leri, göreve başlamadan önce 

Antalya Emniyet Müdürlüğü’nde gö-
revli uzman ileri motosiklet sürüş eğit-
menleri Hikmet Toy ve Çağlar Yaviş-
li tarafından verilen sürüş eğitimlerine 
katıldı. Bu eğitimler, trafiğe kapalı alan-
larda gerçekleşti. Ekip üyeleri temel sü-
rüş tekniklerinden ileri düzey manev-
ralara kadar kapsamlı eğitim aldı.

TÜRK BAYRAĞI 
DALGALANDIRDILAR

Eğitim programında, yoğun trafikte 
güvenli sürüş, akışa uyum sağlama ve 
ani durma gibi konulara odaklanıldı. 
Eğitimin sonunda, zabıta ekipleri, eğit-
menlerin gözetiminde motosikletler-
le akrobasi hareketleri sergiledi ve mo-
tosiklet üzerinde ayakta Türk bayrağı 

dalgalandırarak gösteri yaptı. Bu per-
formans, ekip üyelerinin ne kadar yet-
kin olduklarını gözler önüne serdi.

İLERİ SÜRÜŞ EĞİTİMİ ALDILAR

Antalya Büyükşehir Belediyesi Zabı-
ta Amiri Volkan Sönmez, motosikletli 

zabıta ekiplerinin Antalya’da vatandaş-
ların hizmetinde olacağını belirtti. Sön-
mez, “Büyükşehir zabıta araç filomuzu 
genişleterek motosikletli zabıta ekiple-
ri oluşturduk. Antalya Emniyet Müdür-
lüğü tarafından iki uzman motosiklet 
eğitmeni görevlendirildi ve ekiplerimi-

ze temel ve ileri sürüş eğitimleri veril-
di. Bu eğitimler sayesinde ekiplerimiz, 
şehir trafiğinde profesyonel şekilde gö-
rev yapmaya hazır hale geldi. İkisi ka-
dın olmak üzere 15 motosikletli zabıta 
ekibimiz, vatandaşlarımıza hizmet ede-
cek” dedi.   DHA
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Kepez’de Parklar Şenleniyor, 
çocuklar gönüllerince eğleniyor. 
Kepez Belediyesi’nin bir ay boyunca 
ilçedeki mahallelerde sürdürece-
ği Kepez’de Parklar Şenleniyor” 
etkinliği, bu hafta Atatürk Mahalle-
si’nde gerçekleştirildi. Şehit Baş Polis 
Kadir Can Parkı’nda bir araya gelen 
çocuklar, maskot şovları, palyaço 
performansları, yüz boyama, ani-
masyon gösterileri ve jonglör şovları 
gibi çeşitli aktivitelerle dolu dolu bir 
gün geçirdi.  Parkta kurulan eğlence 
alanları, çocukların yaratıcılıklarını 

ortaya koymalarını ve eğlenceli vakit 
geçirmelerini sağladı. Yüz boyama 
stantlarında çocuklar sevdikleri 
karakterlere dönüşürken, palyaçolar 

ve maskotlar eşliğinde dans edip 
şarkılar söylediler. Jonglörler ve 
animasyon gösterileri ise etkinliğin 
eğlencesini daha çok zirveye taşıdı. 
Kepez Belediyesi, “Kepez’de Parklar 
Şenleniyor” etkinliklerini ilçedeki 
diğer mahallelerde bir ay boyunca 
sürdürecek. Kepez’in dört bir yanın-
daki çocuklar, bu renkli etkinlikler-
den yararlanma fırsatı bulacak.

KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Kepez’in parklarında 
çocuk sesleri yükseldi

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün 
çocukların sosyal aktivitelerden daha fazla 

yararlanmalarını sağlamak amacıyla başlattığı 
“Kepez’de Parklar Şenleniyor” etkinliği, bu hafta 

Atatürk Mahallesi’nde düzenlendi. Çocuklar, 
birbirinden renkli aktivitelerle gönüllerince eğlendi

Alanya Belediyesi 
AFAD tatbikatında

AfET ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
tarafından düzenli olarak yapılan tatbikat, 
Kemer’in Göynük Mahallesi’nde gerçek-
leştirildi. Antalya’da faaliyet gösteren ve 
AfAD tarafından akredite olmuş tüm arama 
kurtarma ekiplerinin yer aldığı tatbikata 
belediyeler düzeyinde ise Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi ile Alanya Belediyesi katıldı. 
Tatbikatta, Alanya Belediyesi Afet İşleri 
Müdürlüğü ekipleri gözlemci ve lojistik des-
tek olarak hazır bulundu. Bine yakın arama 
kurtarma personelinin katıldığı tatbikatı An-
talya Valisi Hulusi Şahin de takip etti.  İHA

Motorize zabıta 
ekiplerine eğitiM
Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı, araç filosunu genişleterek motosikletli zabıta ekiplerini devreye soktu. 

İkisi kadın, toplam 15 kişiden oluşan yeni ekip, temel sürüş tekniklerinden, ileri düzey manevralara kapsamlı eğitim aldı ANTALYA’DA sıcaktan bunalarak 
Konyaaltı Sahili’ne akın eden vatandaş-
lar, Süper Ay manzarasını hayranlıkla 
izledi. Antalya’da akşam saatlerinde 
sıcaktan bunalarak kendilerini Konya-
altı Sahili’ne atan vatandaşlar, kentin 
siluetinin ardından bir anda beliren 
Süper Dolunay’ı hayranlıkla izledi. Kimi 
vatandaşlar cep telefonuna sarılarak 
bu anı ölümsüzleştirmek için fotoğraf 
çekerken, kimileri ise kamp sandalye-
lerinde bu güzel anın keyfini çıkardı. 
Ay, yörüngesinde Dünya’ya en yakın 
olması nedeniyle normalden yüzde 14 
daha büyük ve yüzde 30 daha parlak 
görüldü.

GÖRSEL BİR ŞÖLEN

Konyaaltı Sahili’nde piknik yapan 
ve Süper Dolunay’ın şehir siluetinin 
arkasından doğuşunu hayranlıkla izle-
yen vatandaşlardan Betül Türkoğlu, “3 
senedir buradayım. Konyaaltı Sahili’ne 
ailemle birlikte pikniğe geldim. 3 sene-
dir ilk defa böyle büyük bir dolunaya 
denk geldim. Gerçekten görsel bir 
şölen, denize yansıması, yakamoz, 
Kaleiçi. Karaoğlan Parkı civarından 
doğdu. Muhteşem bir manzaraydı” 
dedi. Derya Erkal ise 3 senedir Antal-
ya’da yaşadığını belirterek, “Daha önce 
hiç bu büyüklükte bir dolunaya şahit 
olmadım. İlk defa gördüm. Çok heye-
canlandım. Piknik yapmak amacıyla 
gelmiştik. Otururken bir anda arkam-
dan doğuşuna şahit oldum. Kıpkırmızı 
bir şekilde ve çok büyüktü. Bu heyecanı 
anlatamam” ifadelerini kullandı.  İHA

Süper Ay 
hayran bıraktı

konyaaltı yaz konserleri 
Hayatpark’ta başladı

Konyaaltı Belediyesi HayatPark’ta düzenlediği “Konyaaltı Yaz Konserleri” renkli görüntülere 
sahne oldu. Etkinlikte vatandaşlar önce “Gün Batımı Dansları-Latin Esintileri” programında 

profesyonel dansçılarla dans etti, ardından “Vo Sahne” konseri ile doyasıya eğlendi

ÇELLİST Emir Asil, Gedelme 
Yaylası’ndaki Kemer Beledi-
yesi’ne ait lavanta bahçesin-
de lavanta tanıtım etkinlikleri 
kapsamında çello çaldı.

Kemer Belediye Başkanı 
Necati Topaloğlu öncülü-
ğünde başlatılan ve ekimi 
yapılan “Mor turizm” olarak 
da bilinen lavanta bahçesi 
büyük beğeni toplama-
ya devam ediyor. Kemer 
Belediyesi’ne ait 2 bin 650 
metrekarelik alandaki 
lavanta bahçesinin tanıtım 
etkinlikleri kapsamında 
Çellist Emir Asil, mor renkler 
içinde seslendirdiği eserlerle 

renkli görüntüler oluşturdu. 
Kemer’de turizmi çeşitlen-
dirmek amacıyla oluşturulan 
lavanta bahçesinde salıncak, 
oturma alanları, dilek ağacı, 
eşek maketi, fotoğraf çekim 
çerçeveleri ve tahterevalli yer 
alıyor. Öte yandan Kemer 
Belediyesi, lavanta tanıtım 
etkinlikleri kapsamında 
vatandaşlara geçtiğimiz yıl 
olduğu gibi bu yıl da ücretsiz 
geziler düzenlemişti. Lavanta 
bahçesine giden vatandaşlar 
ayrıca Gedelme Kalesi, Gedel-
me Mağarası ve 2 bin yıllık 
çınar ağacını da ziyaret etme 
fırsatı buldular.  İHA

Lavanta bahçesinde 
ÇELLO RESİTALİ
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